
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

. e... p.n 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.570 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de que trata o Edital PROAD n° 
35/2013, de 19 de julho de 2013, realizado 
para o cargo de Técnico de 
Laboratório/Análises Clinicas. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
reunião extraordinária, realizada em 27 de novembro de 2013, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido 
Concurso e a documentação constante do processo UFOR n°23109.005376/2013-21, 

RESOLVE: 

Art. 1° Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores 
Técnico-Administrativos em Educação de que trata o Edital PROAD n° 35, de 19 de julho 
de 2013, publicado no DOU em 22 de julho de 2013, realizado para o cargo de Técnico 
em Laboratório/Análises Clinicas, em que foram aprovados, pela ordem de 
classificação, para os campi Ouro Preto/Mariana, os seguintes candidatos: 

Nome 
NAYARA NASCIMENTO TOLEDO SILVA 
ANA CLAUDIA FARIA LOPES 	-- 
GUSTAVO SILVEIRA BREGUEZ 	 -- 
SIMONE APARECIDA FERREIRA MASIOLI - 
MARTIN lANA LACERDA ESTANISLAU 
RENATA ROCHA E REZENDE OLIVEIRA 

Classificação 
1 

 2 
3 
4 

 5 
6 

SIMONE FERREIRA PIO 7 
GABRIELLA DE MATOS FONSECA 8 
MARIELZE VENANCIO  9 
RENATA RODRIGUES PIMENTA  10 
PATRICIA GONCALVES PRATES 11 
TAMARA CRISTINA MOREIRA LOPES 12 
ALICE MARIA VASCONCELOS ALVES 13 
JESSICA TAVEIRA DA ROCHA 14 
REGINA APARECIDA GOMES ASSENCO 15 
ALINE PRISCILA BATISTA 	-  16 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www ufop br - email: soc@reltoria  ufop br - Fone: (Oxx31) 3559 1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

Art. 2 0  O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata a presente Resolução será de um ano, prorrogável por igual período, contado a 
partir da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto na 
Portaria MP n° 450, de 06 de novembro de 2002. 

PUBLICADO EM N'B0LETI,i 
ADMINISTRATIVO 

06 DEZ 2013/069 
Ouro Preto, em 27 de novembro de 2013. 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400 000 - Ouro Preto - MG 
Homepage www ufop br - email. soc©reitoria ufop.br — Fone. (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (0xx31)3559-1228 


